农业与工业类应用
AGRICULTURAL & INDUSTRIAL APPLICATIONS
关于模帝科 -
-
-
-
-
据点

11.07000ID10-XX-G5B-40...
12V 24V 48V 12V 24V 48V 12V 24V 48V 12V 24V 48V
12 13型号定义请参考官方网站之各产品Data Sheet
MK7L
直流无刷电机推杆
输入电压: 48V
最大推力/拉力: 10000N
最大静负载: 18000N
恒定速度: 25mm/s
丝杆型式: 滚珠丝杆
行程: 203 / 254 / 305mm
工作周期: 15%
耐盐雾测试: 250小时
防护等级: IP66, IP67, IP69K
最小安装尺寸: 298mm+行程
内建极限开关
内置无刷电机驱动及电子保护电路板
不锈钢内管
相关配件:
  MB30 安装支架
25 25 0.6
最大推力/拉力 (N)型号
MK7L 8.710000
IA5
输入电压: 115 / 230V AC
最大推力/拉力:
  3500N (梯形丝杆)
  7000N (滚珠丝杆)
最大静负载:
  4500N (梯形丝杆)
  13600N (滚珠丝杆)
最大空载速度: 52.8mm/s
丝杆型式: 梯形丝杆或滚珠丝杆
行程:
  102 / 153 / 203 / 254 / 305 / 457 / 610mm
工作周期: 25%
防护等级: IP54
最小安装尺寸: 160mm+行程
离合器超载保护
内管材质:
  电镀钢管 (梯形丝杆)
  不锈钢 (滚珠丝杆)
选项:
  电位器定位功能
  内建极限开关
  防护等级：IP65
相关配件:
  MB30 安装支架
26.5 1.8 1.81500IA5-XXX-10-A...
13.1 1.9 1.92500IA5-XXX-20-A...
6.6 1.9 1.93500IA5-XXX-40-A....
26.5 1.8 1.83500IA5-XXX-10-B...
52.8
21.8
10.8
5.4
21.8
43.5
22.9
11.8
6.0
22.9
40.8
17.5
9.3
4.9
17.5
29.0 1.8
2.8
2.7
2.7
2.8
2.8 1.8

空载 全载 空载 全载
线  性  推  杆 线  性  推  杆
14 15型号定义请参考官方网站之各产品Data Sheet
ID10K ID10G
输入电压: 12 / 24V DC
最大推力/拉力: 7000N
最大静负载: 13600N
最大空载速度: 14mm/s
丝杆型式: 梯形丝杆
行程: 102 / 153 / 203 / 254 / 305 /
         457 / 610mm
工作周期: 10%
防护等级: IP65
最小安装尺寸: 160mm+行程
离合器超载保护
电镀钢内管
选项:
  霍尔传感器位置讯号回馈
  电位器定位功能
  内建极限开关
  防护等级: IP66, IP69K
相关配件:
  MB30 安装支架
输入电压: 12 / 24V DC
最大推力/拉力: 9000N
最大静负载: 18000N
最大空载速度: 14mm/s
丝杆型式: 梯形丝杆
行程: 102 / 153 / 203 / 254 / 305 /
         457 / 610mm
工作周期: 10%
防护等级: IP65
最小安装尺寸: 297mm+行程
离合器超载保护
内建极限开关
不锈钢内管
选项:
  霍尔传感器位置讯号回馈
  电位器定位功能
  防护等级: IP66, IP69K
相关配件:
  MB30 安装支架
ID12
输入电压: 12 / 24 / 48V DC
最大推力/拉力：
  3500N (梯形丝杆)
  7000N (滚珠丝杆)
最大静负载:
  7500N (梯形丝杆)
  13600N (滚珠丝杆)
最大空载速度: 72.1mm/s
丝杆型式: 梯形丝杆或滚珠丝杆
行程:
  100 / 150 / 200 / 300 / 450 / 600mm
工作周期: 25%
防护等级: IP66, IP69K
最小安装尺寸: 166mm+行程
铝外管
不锈钢内管
离合器超载保护
选项:
  霍尔传感器位置讯号回馈
  电位器定位功能
  内建极限开关
  外置可调式磁簧感应器 (常闭式)
  手动摇柄驱动 (8mm内六角扳手)
相关配件:
  MB30 安装支架
33.5 29.1 1.6 8.81500ID12-XX-10-A...
16.8 15.3 1.6 6.62500ID12-XX-20-A...
8.4 7.8 1.6 5.53500ID12-XX-40-A...
33.5 29.1 1.6 8.63500ID12-XX-10-B...
67.1

空载 全载空载 全载
线  性  推  杆 线  性  推  杆
16 17型号定义请参考官方网站之各产品Data Sheet
ID10BT
ID10S
输入电压: 24V DC
最大推力/拉力: 1000N
最大静负载: 1500N
最大空载速度: 72mm/s
丝杆型式: 梯形丝杆
行程: 102 / 153 / 203 / 254 / 305 / 457mm
工作周期: 25%
防护等级: IP65
最小安装尺寸: 257mm+行程
内建极限开关
电镀钢内管
选项:
  电位器定位功能
  防护等级: IP66, IP69K
相关配件:
  MB30 安装支架
输入电压: 12 / 24V DC
最大推力/拉力:
  5500N (梯形丝杆)
  9000N (滚珠丝杆)
最大静负载:
  13600N (梯形丝杆)
  17100N (滚珠丝杆)
最大空载速度: 5.5mm/s
丝杆型式: 梯形丝杆或滚珠丝杆
行程: 450 / 600 / 900mm
工作周期: 25%
防护等级: IP65
最小安装尺寸:
  764mm (行程 450mm 搭配梯形丝杆)
离合器超载保护
内建极限开关
电镀钢内管
选项:
  霍尔传感器位置讯号回馈
  磁簧感应器位置信号回馈
  电位器定位功能
  不锈钢内管
72 53 1.8ID10BT-24F5A... 101000
12V
5.5 4.5 1.8 7.8
丝杆型式
梯形丝杆 5500ID10S-XX40-E5A... 0.9 3.9
5.5 4.4 1.8 7.2滚珠丝杆 9000ID10S-XX40-E5B... 0.9 3.6
24V 12V 24V
ID16
输入电压: 24V DC
最大推力/拉力: 5500N
最大静负载: 13600N
最大空载速度: 3.3mm/s
丝杆型式: 梯形丝杆
行程: 450 / 600 / 900mm
工作周期: 10%
防护等级: IP65
最小安装尺寸: 363mm+行程
内建极限开关
电镀钢内管
选项:
  霍尔传感器位置讯号回馈
  磁簧感应器位置信号回馈
  电位器定位功能
  鱼眼轴承握把
ID18
输入电压: 24 / 36V DC
最大推力/拉力:
  12000N (梯形丝杆)
  18000N (滚珠丝杆)
最大静负载: 36000N

空载 全载 空载 全载
线  性  推  杆 线  性  推  杆
18 19型号定义请参考官方网站之各产品Data Sheet
LD36
LD2
输入电压: 24V DC
最大推力: 800N
最大拉力: 800N
最大空载速度: 16mm/s
行程: 50∼300mm
工作周期: 10%
噪音值: ≦55dB (E6电机)
防护等级: IP43
最小安装尺寸: 109mm+行程
内建极限开关
选项:
  防护等级: IP54
相关配件:
  C15 外管固定夹
  MB22 安装支架
输入电压: 12 / 24V DC
最大推力: 1000N
最大拉力: 1000N
最大空载速度: 43.9mm/s
行程:
50 / 100 / 150 / 200 / 250 / 300mm
工作周期: 25%
噪音值: ≦60dB
防护等级: IP66, IP69K
最小安装尺寸: 108mm+行程
内建极限开关
选项:
  霍尔传感器位置讯号回馈
  电位器定位功能
相关配件：
  MB22 安装支架
12V
43.9 36.5
 最大推力/拉力 (N)
150
型号
2500
 最大静态拉力 (N)
LD3-XX-05-K3...
27.6 23.5250 2500LD3-XX-10-K3...
14.6 12.3500 2500LD3-XX-20-K3...
7.0 5.51000 2500LD3-XX-40-K3...
9.5 7.5800 2500LD3-XX-30-K3...
3.8 2.6800 2500LD3Q-XX-30-D3...
5.8 3.9500 2500LD3Q-XX-20-D3...
24V 12V 24V
12V
43.9 30.8 1.0 2.4
  最大推力/拉力 (N)
150
型号
250
自锁力 (N)
LD36-XX-05...
27.6 16.8 1.0 2.4250 340LD36-XX-10...
14.6 9.5 1.0 2.4500 680LD36-XX-20...
7.0 4.6 1.0 2.41000 1530LD36-XX-40...
9.5 6.3 1.0
0.5
0.5
0.6
0.5
0.5 2.4
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2800 1020LD36-XX-30...

1.2
1.0
20 21型号定义请参考官方网站之各产品Data Sheet
LD20
LD40
输入电压: 12 / 24 / 48V DC
最大推力: 2500N
最大拉力: 2500N
最大空载速度: 27.5mm/s
行程: 50 / 100 / 150 / 200 / 250 / 300mm
工作周期: 25%
防护等级: IP65
最小安装尺寸: 105mm+行程
内建极限开关
选项:
  霍尔传感器位置讯号回馈
  电位器定位功能
相关配件:
  MB22 安装支架
防护等级: IP54
最小安装尺寸: 153mm+行程
外管颜色: 阳极处理黑色
不锈钢内管
离合器过载保护
选项:
  霍尔传感器位置讯号回馈
  外置磁簧开关 (常闭式)
12V
10.5 8.0 2.0 10.5
 丝杆型式
滚珠丝杆
型号
4000
   最大推力/拉力 (N)
LD40-XX-25F4B...
20.5 16.3 1.9 11.3滚珠丝杆 2000LD40-XX-12F4B...
9.5 6.2 2.5 15.5梯形丝杆 3000LD40-XX-25F4A...
1.0
1.0
1.3
5.3
5.6
7.3
24V 12V 24V
26.8 19.5 0.6 2.4500 1500LD20-XX-10-G4...
14.7 11.5 0.5 2.31000 4500LD20-XX-20-G4...
9.9 7.4 0.6 2.31500 4500LD20-XX-30-G4...
6.2 4.6 0.5 2.22500 4500LD20-XX-50-G4...
7.4
27.0
15.1
10.3
6.1
7.6
27.5
15.4
10.5
6.4
7.9
18.6
10.4
6.8
4.4
5.1
18.7
10.7
7.2
4.4
5.7 5.8 0.6
1.3
1.1

空载 全载
线  性  推  杆 线  性  推  杆
22 23型号定义请参考官方网站之各产品Data Sheet
MD50
0.85.0 3.8
最大推力 (N) 最大拉力 (N)型号
MD50-24-A3...
0.911.4 9.0MD50-24-F3...
3.8
3.5
3500
2000
2000
2000
0.85.0 3.8MD51-24-A3...
0.911.4 9.0MD51-24-F3...
3.8
3.5
3500
2000
2000
2000
MD51
输入电压: 24V DC
最大推力: 3500N
最大拉力: 2000N
最大空载速度: 11.4mm/s
行程: 50∼600mm
工作周期: 10%
最小安装尺寸:
192mm (行程≦55mm)
137mm+行程 (行程≦300mm)
156mm+行程 (行程>300mm)
内建极限开关
选项:
  只推不拉式内管
输入电压: 24V DC
最大推力: 3500N
最大拉力: 2000N
最大空载速度: 11.4mm/s
行程: 100∼600mm
工作周期: 10%
防护等级: IP66
最小安装尺寸: 141mm+行程
内建极限开关
选项:
  只推不拉式内管
空载 全载 空载 全载
5.1 2.8 0.8 1.1
   最大推力/拉力 (N)型号
1000MD10-24F4...
7.2 4.5 1.0 1.81000MD10-24R4...
14.2 8.4 1.0 2.1750MD10-24R8...
10.1 4.3 0.8 1.4750MD10-24F8...
15.1 7.4 0.8 1.3500MD10-24FC...
18.6 14.8 1.2 2.0500MD10-24L8...
27.5 20.0 1.2 2.1400MD10-24LC...
21.6 13.9 1.0 1.8500MD10-24RC...
36.0 29.3 1.2 1.9250MD10-24LG...
平均速度 (mm/s) 平均电流 (A)
空载 全载 空载 全载

平均速度 (mm/s) 平均电流 (A)
线  性  推  杆 线  性  推  杆
24 25型号定义请参考官方网站之各产品Data Sheet
MD56
1.05.0 4.0
最大推力 (N) 最大拉力 (N)型号
MD56-X-24R3...
2.016.5 13.5MD56-X-24W6...
4.0
5.0
5000
2000
3500
2.840.0 30.0MD56-X-24N9... 8.01500 1500
2000
输入电压 (V DC) 最大推力/拉力 (N)
0.74.8 3.5MD57-X-24K3... 3.524 4000
0.76.4 4.8MD57-X-24K4...
0.79.4 7.0MD57-X-24K6...
3.4
3.8
24
24
3200
0.812.6 8.9MD57-X-24K8... 4.024 2300
2700
MD57
输入电压: 24V DC
最大推力: 5000N
最大拉力: 3500N
最大空载速度: 40mm/s
行程: 50∼400mm
工作周期: 10%
防护等级: IP21
最小安装尺寸: 156mm+行程
电机旋转角度在360度全范围里每30度可选
内建极限开关
选项:
  霍尔传感器位置讯号回馈
  电位器定位功能
  IPX6 防水外壳
输入电压: 12 / 24V DC
最大推力: 4000N
最大拉力: 4000N
最大空载速度: 12.6mm/s
行程: 50∼300mm
工作周期: 10%
最小安装尺寸: 143mm+行程
电机旋转角度在360度全范围里每30度可选
选项:
  12V DC 大功率电机
  霍尔传感器位置讯号回馈
  电位器定位功能
  内建极限开关
  IPX6 防水外壳
25.0 18.5 1.5 5.0
    最大推力/拉力 (N)型号
1000MD52-24-M6...

型号
线  性  推  杆 线  性  推  杆
26 27型号定义请参考官方网站之各产品Data Sheet
MKS1
MK45 LD12
5.0 3.5 0.15 0.71000MK45
12V 24V 24V12V
17.4 11.7 0.5 3.6LD12-XX19-M2…
12.3 8.0 0.5 3.6LD12-XX27-M2...
3.5 2.3 N/A N/ALD12-2457-K2...
7.5 5.0 0.5
0.25
0.25
0.20
0.25 3.6
1.8
1.8
0.8
1.8LD12-XX43-M2...
600
1000
1500
1500
MK50
最大推力/拉力 (N)型号 自锁力 (N)
19.0 12.2
6.3
0.14 0.2742 21MKS1-X-12-E…
9.5 0.12 0.2280 40MKS1-X-12-F…
输入电压: 12V DC
最大推力: 80N
最大拉力: 80N
最大静负载: 40N
最大空载速度: 19mm/s
行程: 10 / 30 / 50 / 100mm
工作周期: 20%
噪音值: ≦55dB
输入电压: 12 / 24V DC
最大推力: 1500N
最大拉力: 1500N
最大静负载: 1800N
最大空载速度: 17.4mm/s
行程: 50 / 100 / 150 / 200 / 250 /
         300 / 350 / 400mm
工作周期: 10%
防护等级: IP66, IP69K
最小安装尺寸: 57mm+行程
材质: 铝制内外管和塑制壳体
选项:
  MKS1-L 版本: 有极限开关
  MKS1-P 版本: 有电位器定位功能
防护等级: IP66
最小安装尺寸: 183mm+行程
电机与外管材质:
  不锈钢 (SUS304)
  钢质黑色涂层
选项:
  霍尔传感器位置讯号回馈
  防护等级: IP69K
相关配件:
  MB22 安装支架
34 24 4 161400MK50-12-B...
19 13 2 162400MK50-12-D...
10 7 2 144500MK50-12-E...
19 14 1 83100MK50-24-J...
31 23 2 81750MK50-24-G...
9 7 1 74500MK50-24-K...
输入电压: 24V DC
最大推力: 1000N